2

Совет городского поселения «Карымское»
Р Е Ш Е Н И Е

от «20» января 2021 года                                                              №3
пгт. Карымское
О ВЫДЕЛЕНИИ ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ НА РАЗРАБОТКУ ПРОЕКТНО-СМЕТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ПО ОБЪЕКТАМ В ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ «КАРЫМСКОЕ»
     На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Карымское», Совет городского поселения «Карымское» решил:
     1. Заложить в бюджете на 2021 год городского поселения «Карымское» финансирование производства проектно-сметной документации на объекты: ремонт прилегающей территории к  дому №43 по ул. Погодаева; производство ливневой канализации по улице «Тороговый переулок» в посёлке Карымское.
     2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

     3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на стенде и официальном сайте администрации городского поселения «Карымское»  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава городского
поселения «Карымское»                                                               И.И. Мыльников